МКОУ  «РАХАТИНСКАЯ СОШ имени БАШИРА ЛАБАЗАНОВИЧА САХРАТУЛАЕВА»

ПРИКАЗ  №70                    от 18.05.2018
О назначении ответственных лиц за сопровождение обучающихся на основной государственный экзамен (ОГЭ) и ЕГЭ
    В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки и приказа Министра образования РД «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования» от 25 декабря 2013 года  № 1394 (с учётом изменений, внесённых приказами от 15 мая 2014 г. № 528, от 30 июля 2014 г. № 863, от 16 января 2015 г. № 10, от 07 июля 2015 г. № 692, от 03 декабря 2015 г. № 1401 «О внесении изменения в Порядок проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 г. N 1394»),  «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2018 году» (от 26 января 2016 года № 35), «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения государственного выпускного экзамена по образовательным программам основного общего и среднего общего образования по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2018 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Направить для участия в основном государственном экзамене  9 классов в сопровождении назначенных педагогов в соответствии с прилагаемым расписанием:

	Дата
	Предмет
	Место проведения
	Количество участников
	Сопровождающие

	22июнь
	Обществознание
	Ансалта
	20
	Магомедова Зугра Гаджиевна классный руководитель и Раджабова Патимат Нурмагомедовна, Икалова Жамилат Ибрагимовна классные руководители и учитель обществознании Магомедова Разият Омарасхабовна

	29 мая
	Русский язык
	Ансалта
	45
	9А: Хизбулаева Индира Р, учитель русского языка

9Б: Магомедова Нуцалай, учитель русского языка

9В: Икалова Жамилат Ибрагимовна, учитель физики

сопровождающий Магомедова Зугра Гаджиевна классный руководитель

	05 июня
	Математика
	Ансалта
	45
	Шахбанова Сабират Шахбановна, учитель математики и Магомедова Зугра Гаджиевна классный руководитель

	31 май
	Биология
	Ансалта
	44

	Магомедова Зугра Гаджиевна классный руководитель и Раджабова Патимат Нурмагомедовна, Икалова Жамилат Ибрагимовна классные руководители.

	07.06
	география
	Ансалта
	21
	Магомедова Зугра Гаджиевна классный руководитель и Раджабова Патимат Нурмагомедовна, Икалова Жамилат Ибрагимовна классные руководители и Хайбулаева Патимат Хайбулаевна, учитель географии

	07.06
	химия
	Ансалта
	2
	Магомедова Зугра Гаджиевна классный руководитель

	25.06
	химия
	МБОУ "Гимназия №37" Махачкала
	1
	Рашидханов Даниялбег Магомедович, учитель начальных классов

1. Заместителю директора по УВР Магомедову А И провести инструктаж с сопровождающими.

2. Сопровождающим обеспечить явку участников ОГЭ на пункты проведения экзаменов к 09.15.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования на сопровождающего.

4. Сопровождающему необходимо:

4.1  при себе иметь документ, удостоверяющий личность (паспорт);

4.2  провести с обучающимися инструктаж о правилах поведения в пути следования и в ППЭ (пункт приёма экзамена), с записью в книге инструктажа;

4.3  проверить наличие у обучающихся паспорта, уведомления на экзамен, гелевой (чёрной) ручки.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                               Джаватханова А.К.
Приложение № 1 к приказу

   от « 18 »  мая   2018 года № 70
Участники основного государственного экзамена по биологии
	1
	Абдулвахидов
	Магомед
	Рамазанович

	2
	Алисултанова
	Хадижат
	Каримулаевна

	3
	Ахвердиев
	Ахмед
	Махмудович

	4
	Ахвердиев
	Ахмед
	Лабазанович

	5
	Магомедова
	Аминат
	Мурадовна

	6
	Магомедова
	Зайнаб
	Мухтаровна

	7
	Магомедова
	Зумруд
	Мухтаровна

	8
	Магомедова
	Пари
	Арсеновна

	9
	Нурахмаев
	Нурахма
	Мухидинович

	10
	Рашидханова
	Мадинат
	Магомедовна

	11
	Сайпулаев
	Хангерей
	Магомедович

	12
	Сайфулаева
	Джугайрат
	Алиасхабовна

	13
	Убайдулаева
	Салихат
	Гаджимурадовна

	14
	Шарапудинова
	Айшат
	Нурмагомедовна

	15
	Дибирова
	Малайкат
	Шамильевна

	16
	Дибиров
	Закарья
	Шамильевич

	17
	Асадулаева
	Патимат
	Яхьяевна

	18
	Гаджиев
	Магомед
	Лабазанович

	19
	Гаирбекова
	Маржанат
	Гаирбековна

	20
	Гайирбегова
	Хадижат
	Махмудовна

	21
	Магомедова
	Джамиля
	Магомедовна

	22
	Хайбулаев
	Магомед
	Магомедович

	23
	Нурахмаева
	Аминат
	Шуайповна

	24
	Раджабов
	Раджаб
	Магомедович

	25
	Рашидханова
	Сурахи
	Даниялбеговна

	26
	Тайгибов
	Руслан
	Абдулмаджидович

	27
	Тайгибова
	Джавгарат
	Абдулмаджидовна

	28
	Исубгаджиев
	Магомед
	Абдулмуслимович

	29
	Чупанов
	Магомедали
	Ильясович

	30
	Рашидханова
	Зумруд
	Рашидхановна

	31
	Абакаров
	Магомедкамиль
	Исрапилович

	32
	Абдулкаримова
	Аминат
	Мухтаровна

	Абдурахманов
	Ибрагим
	Абдубасирович

	34
	Алиев
	Абакар
	Шахбанович

	35
	Асадулаев
	Магомедкамиль
	Ворженович

	36
	Газиев
	Магомед
	Раджабович

	37
	Джаватханов
	Магомед
	Амирович

	38
	Магомедова
	Патимат
	Лабазановна

	39
	Раджабов
	Раджаб
	Русланович

	40
	Рашидханов
	Магомедхан
	Завурбегович

	41
	Сайпудинов
	Ахмед
	Омарасхабович

	42
	Тайгибов
	Ралиф
	Магомедсагидович

	43
	Хайбулаева
	Мадинат
	Алиевна

	44
	Хизбулаев
	Хизбула
	Махмудович

	45

Приложение № 2 к приказу

   от « 18 » мая   2018 года № 70
Участники основного государственного экзамена по русскому языку
	1
	Абдулвахидов
	Магомед
	Рамазанович

	2
	Алисултанова
	Хадижат
	Каримулаевна

	3
	Ахвердиев
	Ахмед
	Махмудович

	4
	Ахвердиев
	Ахмед
	Лабазанович

	5
	Магомедова
	Аминат
	Мурадовна

	6
	Магомедова
	Зайнаб
	Мухтаровна

	7
	Магомедова
	Зумруд
	Мухтаровна

	8
	Магомедова
	Пари
	Арсеновна

	9
	Нурахмаев
	Нурахма
	Мухидинович

	10
	Рашидханова
	Мадинат
	Магомедовна

	11
	Сайпулаев
	Хангерей
	Магомедович

	12
	Сайфулаева
	Джугайрат
	Алиасхабовна

	13
	Убайдулаева
	Салихат
	Гаджимурадовна

	14
	Шарапудинова
	Айшат
	Нурмагомедовна

	15
	Дибирова
	Малайкат
	Шамильевна

	16
	Дибиров
	Закарья
	Шамильевич

	17
	Асадулаева
	Патимат
	Яхьяевна

	18
	Гаджиев
	Магомед
	Лабазанович

	19
	Гаирбекова
	Маржанат
	Гаирбековна

	20
	Гайирбегова
	Хадижат
	Махмудовна

	21
	Магомедова
	Джамиля
	Магомедовна

	22
	Хайбулаев
	Магомед
	Магомедович

	23
	Нурахмаева
	Аминат
	Шуайповна

	24
	Раджабов
	Раджаб
	Магомедович

	25
	Рашидханова
	Сурахи
	Даниялбеговна

	26
	Тайгибов
	Руслан
	Абдулмаджидович

	27
	Тайгибова
	Джавгарат
	Абдулмаджидовна

	28
	Исубгаджиев
	Магомед
	Абдулмуслимович

	29
	Чупанов
	Магомедали
	Ильясович

	30
	Рашидханова
	Зумруд
	Рашидхановна

	31
	Абакаров
	Магомедкамиль
	Исрапилович

	32
	Абдулкаримова
	Аминат
	Мухтаровна

	33
	Абдулмуслимова
	Патимат
	Магомедовна

	34
	Абдурахманов
	Ибрагим
	Абдубасирович

	35
	Алиев
	Абакар
	Шахбанович

	36
	Асадулаев
	Магомедкамиль
	Ворженович

	37
	Газиев
	Магомед
	Раджабович

	38
	Джаватханов
	Магомед
	Амирович

	39
	Магомедова
	Патимат
	Лабазановна

	40
	Раджабов
	Раджаб
	Русланович

	41
	Рашидханов
	Магомедхан
	Завурбегович

	42
	Сайпудинов
	Ахмед
	Омарасхабович

	43
	Тайгибов
	Ралиф
	Магомедсагидович

	44
	Хайбулаева
	Мадинат
	Алиевна

	45
	Хизбулаев
	Хизбула
	Махмудович

Приложение № 3 к приказу

   от « 18 »  мая   2018 года № 70
Участники основного государственного экзамена по математике
	1
	Абдулвахидов
	Магомед
	Рамазанович

	2
	Алисултанова
	Хадижат
	Каримулаевна

	3
	Ахвердиев
	Ахмед
	Махмудович

	4
	Ахвердиев
	Ахмед
	Лабазанович

	5
	Магомедова
	Аминат
	Мурадовна

	6
	Магомедова
	Зайнаб
	Мухтаровна

	7
	Магомедова
	Зумруд
	Мухтаровна

	8
	Магомедова
	Пари
	Арсеновна

	9
	Нурахмаев
	Нурахма
	Мухидинович

	10
	Рашидханова
	Мадинат
	Магомедовна

	11
	Сайпулаев
	Хангерей
	Магомедович

	12
	Сайфулаева
	Джугайрат
	Алиасхабовна

	13
	Убайдулаева
	Салихат
	Гаджимурадовна

	14
	Шарапудинова
	Айшат
	Нурмагомедовна

	15
	Дибирова
	Малайкат
	Шамильевна

	16
	Дибиров
	Закарья
	Шамильевич

	17
	Асадулаева
	Патимат
	Яхьяевна

	18
	Гаджиев
	Магомед
	Лабазанович

	19
	Гаирбекова
	Маржанат
	Гаирбековна

	20
	Гайирбегова
	Хадижат
	Махмудовна

	21
	Магомедова
	Джамиля
	Магомедовна

	22
	Хайбулаев
	Магомед
	Магомедович

	23
	Нурахмаева
	Аминат
	Шуайповна

	24
	Раджабов
	Раджаб
	Магомедович

	25
	Рашидханова
	Сурахи
	Даниялбеговна

	26
	Тайгибов
	Руслан
	Абдулмаджидович

	27
	Тайгибова
	Джавгарат
	Абдулмаджидовна

	28
	Исубгаджиев
	Магомед
	Абдулмуслимович

	29
	Чупанов
	Магомедали
	Ильясович

	30
	Рашидханова
	Зумруд
	Рашидхановна

	31
	Абакаров
	Магомедкамиль
	Исрапилович

	32
	Абдулкаримова
	Аминат
	Мухтаровна

	33
	Абдулмуслимова
	Патимат
	Магомедовна

	34
	Абдурахманов
	Ибрагим
	Абдубасирович

	35
	Алиев
	Абакар
	Шахбанович

	36
	Асадулаев
	Магомедкамиль
	Ворженович

	37
	Газиев
	Магомед
	Раджабович

	38
	Джаватханов
	Магомед
	Амирович

	39
	Магомедова
	Патимат
	Лабазановна

	40
	Раджабов
	Раджаб
	Русланович

	41
	Рашидханов
	Магомедхан
	Завурбегович

	42
	Сайпудинов
	Ахмед
	Омарасхабович

	43
	Тайгибов
	Ралиф
	Магомедсагидович

	44
	Хайбулаева
	Мадинат
	Алиевна

	45
	Хизбулаев
	Хизбула
	Махмудович

Приложение № 4 к приказу

   от « 18 »  мая   2018 года № 70
Участники основного государственного экзамена по обществозании
	1
	Абдулвахидов
	Магомед
	Рамазанович

	2
	Алисултанова
	Хадижат
	Каримулаевна

	3
	Ахвердиев
	Ахмед
	Махмудович

	4
	Ахвердиев
	Ахмед
	Лабазанович

	5
	Магомедова
	Аминат
	Мурадовна

	6
	Магомедова
	Зайнаб
	Мухтаровна

	7
	Магомедова
	Зумруд
	Мухтаровна

	8
	Магомедова
	Пари
	Арсеновна

	9
	Нурахмаев
	Нурахма
	Мухидинович

	10
	Рашидханова
	Мадинат
	Магомедовна

	11
	Сайпулаев
	Хангерей
	Магомедович

	12
	Сайфулаева
	Джугайрат
	Алиасхабовна

	13
	Убайдулаева
	Салихат
	Гаджимурадовна

	14
	Шарапудинова
	Айшат
	Нурмагомедовна

	15
	Дибирова
	Малайкат
	Шамильевна

	16
	Дибиров
	Закарья
	Шамильевич

	17
	Исубгаджиев
	Магомед
	Абдулмуслимович

	18
	Джаватханов
	Магомед
	Амирович

	19
	Тайгибов
	Ралиф
	Магомедсагидович

	20
	Хайбулаева
	Мадинат
	Алиевна

Приложение № 5 к приказу

   от « 18 »  мая   2018 года № 70     Участники основного государственного экзамена по географии
	1
	Асадулаева
	Патимат
	Яхьяевна

	2
	Гаджиев
	Магомед
	Лабазанович

	3
	Гаирбекова
	Маржанат
	Гаирбековна

	4
	Гайирбегова
	Хадижат
	Махмудовна

	5
	Магомедова
	Джамиля
	Магомедовна

	6
	Нурахмаева
	Аминат
	Шуайповна

	7
	Раджабов
	Раджаб
	Магомедович

	8
	Тайгибов
	Руслан
	Абдулмаджидович

	9
	Тайгибова
	Джавгарат
	Абдулмаджидовна

	10
	Рашидханова
	Зумруд
	Рашидхановна

	11
	Абакаров
	Магомедкамиль
	Исрапилович

	12
	Абдулкаримова
	Аминат
	Мухтаровна

	13
	Абдурахманов
	Ибрагим
	Абдубасирович

	14
	Алиев
	Абакар
	Шахбанович

	15
	Асадулаев
	Магомедкамиль
	Ворженович

	16
	Газиев
	Магомед
	Раджабович

	17
	Магомедова
	Патимат
	Лабазановна

	18
	Раджабов
	Раджаб
	Русланович

	19
	Рашидханов
	Магомедхан
	Завурбегович

	20
	Сайпудинов
	Ахмед
	Омарасхабович

	21
	Хизбулаев
	Хизбула
	Махмудович

Приложение № 6 к приказу

   от « 18 »  мая  2018 года № 70

Участники основного государственного экзамена по химии
	1
	Хайбулаев
	Магомед
	Магомедович

	2
	Рашидханова
	Сурахи
	Даниялбеговна

	3
	Чупанов
	Магомедали
	Ильясович

С приказом ознакомлены                                 Магомедова З Г
Икалова Ж И

  Раджабова П Н

      Магомедовыа Р О

  Хайбулаева П Х

 Хизбулаева И Р

  Магомедова Н Х

 Шахбанова С Ш

Рашидханов Д М